
 

 

 

I. 

Obecné informace 

Dne 21. 1. 2015 byla na profilu Zadavatele uveřejněna Zadávací dokumentace k věci č. 

019/15/OCN s názvem Dodávky lednic na čerpací stanice EuroOil 2015 – 2018. 

 

V Příloze č. 5 části B k Zadávací dokumentaci jsou uvedena hodnotící kritéria (mj. také 

rozměry). Při tvorbě došlo ke zjevné chybě v podobě záměny hloubky a šířky rozměrů 

požadovaných lednic.  

II. 

Obsah změny 

Zadavatel tímto úkonem činí následující změny v Příloze č. 5 části B k Zadávací 

dokumentaci: 

 
„Plný počet (100 bodů) obdrží Dodavatel, který nabídne lednici o rozměrech (v x h x š): 217 

x 60 – 66 x 115 – 117 cm. 

Snížený počet (50 bodů) obdrží Dodavatel, který nabídne lednici o rozměrech (v x h x š): 215 

- 219 x 60 – 66 x 115 – 117 cm,“ 

a dále: 

„Lednice, která bude dodána Zadavatelem, má následující vlastnosti: 

Rozměry (v x h x š) v cm (cca): 217 x 66,5 x 117“ 

V ostatním zůstává Zadávací dokumentace i její Přílohy nezměněny.  

 

III. 

Odůvodnění změny 

Zadavatel je přesvědčen, že musí být každému potenciálnímu Dodavateli zřejmé, že šlo o 

zjevnou chybu, neboť v části A byly uvedeny povinné rozměry správně a část B pouze 

konkretizovala představu Zadavatele. Z toho důvodu nečiní žádnou změnu ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

 

Název dokumentu  OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ PŘÍLOHY   

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 17004 

IČ: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2341 

Název zakázky  
Dodávky lednic na čerpací stanice EuroOil 2015 - 2018 

Druh výběrového řízení  Postup dle ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách 

Evid. č. zadavatele  019/15/OCN 



 2 

V Praze dne 28. 1. 2015 

Za Zadavatele 

Jiří Rokoský 

Odbor centrálního nákupu 


		2015-01-28T15:01:41+0100
	Jiří Rokoský




